
   
ESTA DO DO M A RA N HÃ O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE 
ADITIVO Nº 002/2016 – Prorrogação de inscrições  

________________________________________________________________________________ 

Instituto Gabriel Excelência    

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE - MA, usando de suas atribuições 
legais e tendo em vista o movimento grevista a nível nacional dos funcionários de bancos que 
prejudicou a inscrição de candidatos interessados em participarem do Concurso Público destinado 
ao provimento de cargos vagos do Quadro Permanente de Pessoal da Administração Municipal do 
referido município,   

                    RESOLVE:  

                    1º - Prorrogar o prazo de inscrição de candidatos até às 23h e 59 minutos do dia 30 de 
setembro de 2016.   

                    2º - Manter as demais normas e regras já estabelecidas.  

                    3º - Revogar todas as disposições em contrário.                                                                                                                             

   

Senador La Rocque  - MA, 23 de setembro de 2016    

FRANCISCO NUNES DA SILVA 
PREFEITURA MUNICIPAL        


